

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

**7-й ЭТАП. Устройство эксплуатационных спусков для обслуживания
берегоукрепительных конструкции и доступа отдыхающих к реке**

Valoarea de deviz 566 416,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	9,400	57,66	542,004
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,500	57,66	432,450
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	89,300	57,66	5 149,038
4.	7212030022700	Sudor	h-om	87,520	57,66	5 046,403
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 662,880	57,66	95 881,661
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,504	57,66	1 931,840
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,520	57,66	5 046,403
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	111,650	57,66	6 437,739
9.	9312040019600	Sapator	h-om	52,650	57,66	3 035,799
		Total manopera				124 923,63

Materiale:

1.	005	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	470,000	64,50	30 315,000
2.	009	Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23	buc	25,000	553,28	13 832,000
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	131,280	7,00	918,960
4.	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	46,125	245,00	11 300,625
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,295	2 950,00	3 820,250
6.	2663102100125	Beton B12.5 F100 W6	m3	35,700	950,00	33 915,000
7.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	87,520	12,00	1 050,240
8.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8 752,000	12,00	105 024,000
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	43,760	30,00	1 312,800
10.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	83,190	16,00	1 331,040
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	70,016	1,67	116,927
		Total materiale de constructii				202 936,84

Utilaje de constructii:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,380	258,00	2 420,040
2.	2922140007000	Macara	h-ut	15,429	200,00	3 085,800
3.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	4,532	326,00	1 477,432
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	25,073	220,00	5 516,060
		Total utilaje de constructii				12 643,07

Total	lei	338 939,51
Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	1 564,03
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	28 107,82
Cheltuieli de transport	10,00 %	20 293,68
Cheltuieli directe	100,00 +	388 905,04
Cheltuieli de regie	14,50 %	56 391,23
Total	100,00 +	445 296,27
Beneficiu de deviz	6,00 %	26 717,78
Total	100,00 +	472 014,05
TVA	20,00 %	94 402,81

Total deviz: **566 416,86**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)